

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Εκκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	001	m3	75,45	8,82	665,47	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	002	m3	35,00	4,50	157,50	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	003	m3	75,40	20,02	1.509,51	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	004	m3	35,00	32,32	1.131,20	
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	005	m3	15,00	116,82	1.752,30	
6	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	006	ton	135,06	1,65	222,85	
7	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	007	m2	400,00	6,70	2.680,00	
8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	008	m2	400,00	5,60	2.240,00	
9	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	009	m2	400,00	0,65	260,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	010	m3	35,00	101,00	3.535,00	
11	Προσαύξηση πηγής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.25.05	ΟΙΚ 3223Α.7	011	m3	35,00	22,50	787,50	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	012	kg	4.803,00	1,07	5.139,21	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	013	kg	1.919,30	1,01	1.938,49	
14	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	014	m2	50,00	2,20	110,00	
15	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	015	m2	168,35	15,70	2.643,10	
16	Πετάσματα πλαγιόκαλυψης τύπου sandwich	ΝΑΟΙΚ 72.80	ΟΙΚ 7231	016	m2	330,00	45,00	14.850,00	
17	Κατασκευή υπερθύρων, προβόλων κλπ με πολλαπλές σιδηροδοκούς, ύψους ή πλευράς 8 - 16 cm	ΝΑΟΙΚ 61.02	ΟΙΚ 6102	017	kg	20.000,00	2,60	52.000,00	
	Σε μεταφορά							91.622,13	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
								Από μεταφορά	91.622,13
18	Χημικά αγκύρια διατομής M16 σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος	OIK N1N3879.1	OIK 3873	018	τεμ.	60,00	41,31	2.478,60	
19	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NAOIK 10.07.01	OIK 1136	019	ton.k m	431,55	0,35	151,04	
20	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	NAOIK 10.01.01	OIK 1101	020	ton	36,86	13,50	497,61	
21	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	NAOIK 22.04	OIK 2222	021	m3	9,67	15,70	151,82	
22	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	NAOIK 22.70.01	OIK 2275	022	m2	12,03	5,00	60,15	
23	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπτα ή ελαφρώς οπλισμένα σκυροδέματα ,με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης.	NAOIK N122.10.01	OIK 2226	023	m3	0,15	30,00	4,50	
24	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NAOIK 22.20.01	OIK 2236	024	m2	80,60	7,90	636,74	
25	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NAOIK 22.21.01	OIK 2238	025	m2	120,46	4,50	542,07	
26	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	NAOIK 22.30.08	OIK 2264.1Δ	026	TEM	3,00	39,00	117,00	
27	Αποξήλωση ξυλίνων, σιδηρών ή κουφωμάτων αλουμινίου	NAOIK 22.45.10	OIK 2275	027	m2	14,69	17,00	249,73	
28	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	NAOIK 46.01.02	OIK 4622.1	028	m2	1,80	19,50	35,10	
29	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NAOIK 46.01.03	OIK 4623.1	029	m2	5,94	33,50	198,99	
30	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	NAOIK 71.21	OIK 7121	030	m2	5,94	13,50	80,19	
31	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 3, διαστάσεων 20x25cm	NAOIK 73.34.05		031	m2	174,54	36,00	6.283,44	
32	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	NAOIK 73.33.02	OIK 7331	032	m2	53,14	33,50	1.780,19	
33	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα για τη διαμόρφωση κλίσεων και την τοποθέτηση πλακιδίων δαπέδου. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας τελικού πάχους 10cm για διαμόρφωση κλίσεων και τοποθέτηση πλακιδίων δαπέδου.	OIK N17337.01	OIK 7337	033	m2	52,07	26,00	1.353,82	
								Σε μεταφορά	106.243,12

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	106.243,12	
34	Ποδιές παραθύρων από Λοιπά μαρμαρικά. Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.01	ΟΙΚ 7531	034	m2	0,47	78,50	36,90	
35	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	035	m	13,75	16,80	231,00	
36	Κατασκευές από αλουμίνιο. Θύρες αλουμινίου χώρων υγιεινής με πλήρωση ραμπote αλουμινίου.	ΝΑΟΙΚ Α165.05.02	ΟΙΚ 6502	036	m2	19,28	190,00	3.663,20	
37	Χρωματισμοί.Χρωματισμοί επί εσωτερικών,ήδηχρωματισμένων επιφανειών επιχρισμάτων με υδατικής διασποράς οικολογικά χρώματα, ακρυλικής ή πολυβινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. Σε οποιοδήποτε ύψος απο το δάπεδο.	ΣΧΝΑΟΙΚ Α177.80.01	ΟΙΚ 7785.1	037	m2	123,25	7,00	862,75	
38	Χρωματισμοί.Χρωματισμοί επί εξωτερικών, ήδη χρωματισμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Σε οποιοδήποτε ύψος από το διαμορφωμένο έδαφος. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΣΧΝΑΟΙΚ Α177.80.02	ΟΙΚ 7785.1	038	m2	39,19	8,50	333,12	
39	Μπάρα ΑΜΕΑ εσωτερικών Θυρών.	ΟΙΚ Ν16543.8.1	ΟΙΚ 6543	039	TEM	6,00	30,00	180,00	
40	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	040	m3	30,56	90,00	2.750,40	
41	Προσάυξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	041	m3	30,56	16,80	513,41	
42	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.10.02	ΟΙΚ 6412	042	MM	120,80	13,50	1.630,80	
43	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.10.03	ΟΙΚ 6413	043	MM	120,80	16,80	2.029,44	
44	Αντιολισθηρή επικάλυψη βατών επιφανειών	ΟΙΚ Ν17722.1.1	ΟΙΚ 7722	044	m2	62,30	14,87	926,40	
45	Πλακόστρωσις πεζοδρομίων με τσιμεντόπλακες τύπου γρανίτη ή πλάκες για ΑΜΕΑ διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Β81.01	ΝΟΔΟ 2922	045	m2	70,32	19,30	1.357,18	
46	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	046	MM	241,60	2,25	543,60	
47	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	047	m3	3,32	56,00	185,92	
							Σε μεταφορά	121.487,24	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							121.487,24	
48	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	048	tonx10m	36,86	5,60	206,42	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							121.693,66	121.693,66
	2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Σ. (ΕΛΟΤ 1256) πίεσης λειτουργίας 6ατμ, διαμέτρου 40mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.18.2	ΗΛΜ 8	049	m	25,00	13,58	339,50	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Σ. (ΕΛΟΤ 1256) πίεσης λειτουργίας 6ατμ, διαμέτρου 50mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.18.3	ΗΛΜ 8	050	m	4,50	15,92	71,64	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Σ. (ΕΛΟΤ 1256) πίεσης λειτουργίας 6ατμ, διαμέτρου 100mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.18.6	ΗΛΜ 8	051	m	5,50	22,03	121,17	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διατομής Φ125	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.9	ΗΛΜ 8	052	m	13,50	26,16	353,16	
5	Πλαστικός σωλήνας υδρεύσεως ΡΕ-RT εσωτερικής διαμέτρου 32 mm	ΑΤΗΕ Ν\8041.7.1Α.1	ΗΛΜ 8	053	m	12,00	11,14	133,68	
6	Πλαστικός σωλήνας Φ20 χιλ. από POLYPROPYLEN	ΑΤΗΕ Ν8036.1	ΗΛΜ 7	054	m	25,50	23,41	596,96	
7	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου διαμέτρου Φ100 με εσχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗΕ Ν\8046.1	ΗΛΜ 8	055	TEM	6,00	33,04	198,24	
8	Μηχανοσίφωνα PVC Φ125	ΑΤΗΕ Ν\8045.1		056	TEM	6,00	30,07	180,42	
9	Φρεάτιο επισκέψεως διαστάσεων 30Χ40 cm και βάθους έως 50 cm δικτύων αποχετεύσεως.	ΑΤΗΕ Ν\8066.1.4	ΗΛΜ 10	057	TEM	6,00	122,83	736,98	
10	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ Ν\8072	ΗΛΜ 29	058	kg	60,00	2,20	132,00	
11	Ζεύγος χειρολαβών ασφαλείας WC ατόμων με ειδικές ανάγκες (ΑΜΕΑ)	ΑΤΗΕ Ν\8152	ΗΛΜ 60	059	TEM	6,00	200,00	1.200,00	
12	Νιπτήρας πορσελάνης 70Χ55 cm για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8160.1	ΗΛΜ 17	060	TEM	6,00	208,19	1.249,14	
13	Αναμικτήρας (μπανιέρα) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος ,με σταθερό ρουζούνι για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8141.1.1	ΗΛΜ 13	061	TEM	6,00	98,12	588,72	
14	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8151	ΗΛΜ 14	062	TEM	6,00	198,57	1.191,42	
15	Καθρέπτης τοίχου ανακλινόμενος για Α.Μ.Κ. διαστάσεων 40 Χ 75 cm	ΑΤΗΕ Ν\8168.15.3	ΗΛΜ 13	063	TEM	6,00	121,22	727,32	
16	Αποξήλωση ειδών υγιεινής παντός τύπου με το ανάλογο υδραυλικό δίκτυο	ΑΤΗΕ Ν\8151.7	ΗΛΜ 5	064	TEM	21,00	39,25	824,25	
17	Αποξήλωση σωληνώσεων οιασδήποτε διατομής	ΑΤΗΕ Ν\8062.4	ΗΛΜ 8	065	μ	25,00	3,52	88,00	
18	Αποξήλωση θερμαντικού σώματος και τοποθέτηση σε νέα θέση	ΗΛΜ Ν\8435.02	ΗΛΜ 26	066	τεμ.	3,00	73,42	220,26	
	Σε μεταφορά							8.952,86	121.693,66

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.952,86	121.693,66
19	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους	ΑΤΗΕ Ν19412.3	ΗΛΜ 59	067	ΤΕΜ	13,00	15,00	195,00	
20	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8101.1	ΗΛΜ 11	068	ΤΕΜ	12,00	13,24	158,88	
21	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 Χ 50 cm	ΑΤΗΕ 8160.1	ΗΛΜ 17	069	ΤΕΜ	7,00	158,49	1.109,43	
22	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42x60 cm	ΑΤΗΕ Ν18168.2	ΗΛΜ 13	070	ΤΕΜ	7,00	24,76	173,32	
23	Σπιράλ σύνδεσης inox με ρακόρ	ΗΛΜ Ν11.01	ΗΛΜ 11	071	ΤΕΜ	6,00	9,97	59,82	
24	Σημείο υδροληψίας αγωγού PPR	ΗΛΜ Ν4.02	ΗΛΜ 4	072	ΤΕΜ	12,00	12,45	149,40	
25	Πώμα (τάπα) καθαρισμού πλαστικό από PVC, βιδωτό, διαμέτρου 100mm	ΑΤΗΕ Ν18054.11.7	ΗΛΜ 11	073	ΤΕΜ	6,00	16,78	100,68	
26	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 13,5mm	ΑΤΗΕ 8732.1.2	ΗΛΜ 41	074	m	19,00	3,20	60,80	
27	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	075	m	19,00	5,07	96,33	
28	Διακόπτης στεγανός χωνευτός περιστροφικός εντάσεως 10 Α, τάσεως 250 V μονοπολικός	ΑΤΗΕ Ν18811.1.1		076	ΤΕΜ	6,00	15,08	90,48	
29	Ρευματοδότης στεγανός, χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16Α	ΑΤΗΕ Ν18827.3.2.1	ΗΛΜ 49	077	ΤΕΜ	5,00	14,86	74,30	
30	Φωτιστικό σώμα πάνελ LED, ενδεικτικών διαστάσεων 120mmx30mm, χρώματος φυσικού λευκού 3000K, απόδοσης 40W	ΑΤΗΕ Ν18974.1.1.1		078	ΤΕΜ	5,00	105,00	525,00	
31	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος Φ16mm	ΑΤΗΕ Ν18733.1	ΗΛΜ 41	079	m	18,00	9,15	164,70	
32	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 70mm	ΑΤΗΕ 8735.2.1	ΗΛΜ 41	080	ΤΕΜ	6,00	3,89	23,34	
33	Εξαεριστήρας WC (σχετ.)	ΑΤΗΕ Ν8029.34.1	ΗΛΜ 39	081	τεμ.	3,00	98,81	296,43	
34	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8138.1.2	ΗΛΜ 11	082	ΤΕΜ	6,00	8,97	53,82	
35	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 2 ΑΤΟΜΩΝ, 2 ΣΤΑΣΕΩΝ	ΑΤΗΕ Ν19001.8.1	ΗΛΜ 63	083	ΤΕΜ	1,00	16.800,00	16.800,00	
36	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2 ΣΤΑΣΕΩΝ	ΑΤΗΕ Ν19001.8.2	ΗΛΜ 63	084	ΤΕΜ	3,00	17.900,00	53.700,00	
37	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 3 ΣΤΑΣΕΩΝ	ΑΤΗΕ Ν19001.8.3	ΗΛΜ 63	085	ΤΕΜ	2,00	29.900,00	59.800,00	
	Σε μεταφορά							142.584,59	121.693,66

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	142.584,59	121.693,66
38	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 4 ΣΤΑΣΕΩΝ	ΑΤΗΕ Ν19001.8.4	ΗΛΜ 63	086	ΤΕΜ	1,00	39.800,00	39.800,00	
	Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							182.384,59	182.384,59
							Αθροισμα		304.078,25
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	54.734,09
							Αθροισμα		358.812,34
							Απρόβλεπτα	15,00%	53.821,85
							Αθροισμα		412.634,19
							Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		5.000,00
							Αθροισμα		417.634,19
							ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		900,00
							Αθροισμα		418.534,19
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		81.465,81
							Αθροισμα		500.000,00
							ΦΠΑ	24,00%	120.000,00
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		620.000,00
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		620.000,00

Βόλος 10 / 12 / 2025

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η
ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΒΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α



Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΕΘΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ/Α

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΑΝΔΡΕΥΟΣ ΚΕΛΑΪΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α